
长城龙井关年金保险（互联网）费率表
(每1000元年交保险费对应的基本保险金额)    (金额单位：人民币元)

    交费期间
投保年龄

男性 女性

保险期间为终身，首期年金领取日为第7个保险单周年日

一次交清 一次交清

20 704 704

21 705 705

22 706 706

23 707 707

24 708 708

25 710 710

26 711 711

27 712 712

28 713 713

29 714 714

30 716 716

31 717 717

32 718 718

33 720 720

34 721 721

35 723 723

36 724 724

37 726 726

38 727 727

39 729 729

40 731 731

41 732 732

42 734 734

43 736 736

44 738 738

45 740 740

46 742 742

47 744 744

48 746 746

49 749 748

50 751 751

注：月交保险费=年交保险费*0.085。



长城龙井关年金保险（互联网）费率表
(每1000元年交保险费对应的基本保险金额)    (金额单位：人民币元)

    交费期间
投保年龄

男性 女性

保险期间为终身，首期年金领取日为第10个保险单周年日
一次交清 3年交 5年交 一次交清 3年交 5年交

20 736 2129 3526 734 2124 3517

21 737 2133 3533 735 2128 3524

22 739 2137 3540 737 2132 3530

23 740 2142 3547 738 2136 3537

24 741 2146 3554 739 2140 3544

25 743 2150 3561 741 2144 3551

26 745 2155 3569 742 2149 3559

27 746 2160 3577 744 2153 3566

28 748 2164 3585 746 2158 3574

29 750 2169 3593 747 2163 3582

30 751 2175 3601 749 2168 3590

31 753 2180 3610 751 2173 3599

32 755 2185 3619 753 2178 3607

33 757 2191 3628 755 2184 3616

34 759 2197 3638 756 2189 3626

35 761 2203 3648 758 2195 3635

36 763 2209 3658 761 2201 3645

37 766 2215 3668 763 2207 3655

38 768 2221 3679 765 2213 3666

39 770 2228 3690 767 2220 3676

40 772 2235 3701 769 2226 3687

41 775 2242 3713 772 2233 3699

42 777 2249 3725 774 2240 3710

43 780 2257 3737 777 2248 3722

44 783 2264 3750 779 2255 3735

45 786 2272 3763 782 2263 3748

46 788 2280 3777 785 2271 3761

47 791 2289 3790 788 2279 3775

48 794 2297 3805 791 2288 3789

49 798 2306 3820 794 2297 3803

50 801 2316 3835 797 2306 3818
注：月交保险费=年交保险费*0.085。



长城龙井关年金保险（互联网）费率表
(每1000元年交保险费对应的基本保险金额)    (金额单位：人民币元)

    交费期间
投保年龄

男性 女性

保险期间为终身，首期年金领取日为第15个保险单周年日

3年交 5年交 3年交 5年交

20 2133 3533 2112 3498

21 2140 3545 2119 3509

22 2147 3556 2125 3520

23 2155 3569 2132 3531

24 2162 3581 2139 3543

25 2170 3594 2146 3555

26 2178 3608 2154 3567

27 2187 3621 2161 3580

28 2195 3636 2169 3593

29 2204 3650 2178 3606

30 2213 3665 2186 3620

31 2223 3681 2195 3635

32 2232 3697 2204 3649

33 2242 3713 2213 3665

34 2253 3730 2222 3681

35 2263 3748 2232 3697

36 2274 3766 2242 3714

37 2285 3785 2253 3731

38 2297 3804 2264 3749

39 2309 3824 2275 3767

40 2321 3844 2286 3787

41 2334 3865 2298 3806

42 2347 3887 2311 3827

43 2361 3910 2324 3848

44 2375 3933 2337 3870

45 2389 3957 2350 3892
注：月交保险费=年交保险费*0.085。


